ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____2019г.                                                                                      			№__
х. Задонский

О внесении изменений в постановление Администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018г. №161 «Об утверждении муниципальной программы
Задонского сельского поселения «Развитие
культуры Задонского сельского поселения»

В соответствии с постановлениями администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018 № 151/2«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Задонского сельского поселения», от 23.10.2018 №134/1«Об утверждении Перечня муниципальных программ Задонского сельского поселения»,  Решением Собрания депутатов Задонского сельского поселения Азовского района от 25.12.2018 №100 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В постановление Администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018г. №161 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Задонского сельского поселения» внести следующие изменения:
	1.1. В приложении № 1 к постановлению администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018г. № 161 пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета поселения – 48340,3 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 10348,4  тыс. рублей;
2020 год –   2792,9  тыс. рублей;
2021 год –   2871,9  тыс. рублей;
2022 год –   3591,9 тыс. рублей;
2023 год –   3591,9  тыс. рублей;
2024 год –   3591,9  тыс. рублей;
2025 год –   3591,9  тыс. рублей;
2026 год –   3591,9  тыс. рублей;
2027 год –   3591,9  тыс. рублей;
2028 год –   3591,9  тыс. рублей;
2029 год –   3591,9  тыс. рублей;
2030 год –   3591,9  тыс. рублей.

	1.2. В приложении № 1 к постановлению администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018г. № 161 пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	общий объем финансирования подпрограммы за счет средств бюджета поселения – 48340,3 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 10348,4  тыс. рублей;
2020 год –   2792,9  тыс. рублей;
2021 год –   2871,9  тыс. рублей;
2022 год –   3591,9 тыс. рублей;
2023 год –   3591,9  тыс. рублей;
2024 год –   3591,9  тыс. рублей;
2025 год –   3591,9  тыс. рублей;
2026 год –   3591,9  тыс. рублей;
2027 год –   3591,9  тыс. рублей;
2028 год –   3591,9  тыс. рублей;
2029 год –   3591,9  тыс. рублей;
2030 год –   3591,9  тыс. рублей.

	1.3. Приложения №3, 4, 5  к постановлению администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018г. № 161 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию на сайте администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения 					            С.И. Рябов

	Приложение № 3
к муниципальной программе
Задонского сельского поселения
«Развитие культуры Задонского сельского поселения»

РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальной программы Задонского сельского поселения «Развитие культуры Задонского сельского поселения»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия
подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Развитие культуры Задонского сельского поселения»
	всего
в том числе:
Администрация Задонского сельского поселения
	–
	–
	–
	–
	48340,3
	10348,4
	2792,9
	2871,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9

	951
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1 «Развитие культуры»
	Администрация Задонского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	48340,3
	10348,4
	2792,9
	2871,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9

	Основное мероприятие 1.1. Финансовое обеспечение деятельности муниципального учреждения культуры МБУК СДК х. Победа
	Администрация Задонского сельского поселения

	951
	0801

	1010028590
	611
	42471,4
	4479,5
	2792,9
	2871,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9

	Основное мероприятие 1.2. Разработка проектно-сметной документации на строительство модульного клуба
	Администрация Задонского сельского поселения

	951
	0801

	10100S3830
	410
	5868.9
	5868.9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

		Приложение № 4
к муниципальной программе
Задонского сельского поселения
«Развитие культуры Задонского сельского поселения»
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Задонского сельского поселения «Развитие культуры Задонского сельского поселения»

	Наименование муниципальной программы, номер
и наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов,
всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Задонского сельского поселения «Развитие культуры Задонского сельского поселения»
	всего
	48340,3
	10348,4
	2792,9
	2871,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9

	местный бюджет
	42753,1
	4761,2
	2792,9
	2871,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9

	безвозмездные поступления
в местный бюджет
	5587.2
	5587.2
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областного бюджета
	5587.2
	5587.2
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные
источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
«Развитие культуры»
	всего
	48340,3
	10348,4
	2792,9
	2871,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9

	местный бюджет
	42753,1
	4761,2
	2792,9
	2871,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9
	3591,9

	безвозмездные поступления
в местный бюджет
	5587.2
	5587.2
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областного бюджета
	5587.2
	5587.2
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные
источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Приложение № 5
к муниципальной программе
Задонского сельского поселения «Развитие культуры Задонского сельского поселения»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
Иной межбюджетный трансферт на софинансирование расходных обязательств
и направлениям расходования средств
тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:

	за счет средств федерального бюджета

	за счет средств областного бюджета
	за счет средств бюджета поселения

	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств областного бюджета
	за счет средств бюджета поселения

	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств областного бюджета
	за счет средств бюджета поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Иной межбюджетный трансферт на разработку проектно-сметной документации на строительство модульного клуба

	1
	Задонское сельское поселение
	5868.9
	-
	5587.2
	281,7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-